

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	10 726 604,55	132 090 851,63	7 156,39
Förändring av varulager	0,00	-845 871,05	-8 042,91
Övriga rörelseintäkter	-8 010,48	81 961,67	4 961,26
S:a Rörelseintäkter mm	10 718 594,07	131 326 942,25	4 074,74
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm	-9 546 532,94	-88 054 566,88	-14 916 856,11
Bruttovinst	1 172 061,13	43 272 375,37	-14 912 781,37
Övriga externa kostnader	-3 524 509,41	-41 661 559,50	-946 617,86
Personalkostnader	-2 959 448,93	-36 335 789,61	-246 453,73
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-16 030 491,28	-166 051 915,99	-16 109 927,70
Rörelseresultat före avskrivningar	-5 311 897,21	-34 724 973,74	-16 105 852,96
Avskrivningar	-229 192,26	-2 325 494,26	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 541 089,47	-37 050 468,00	-16 105 852,96
Övriga rörelsekostnader mm	0,00	-319,20	0,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-5 541 089,47	-37 050 787,20	-16 105 852,96
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 875,26	-1 292 013,08	-67 890,58
S:a Resultat från finansiella investeringar	-66 875,26	-1 292 013,08	-67 890,58
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-5 607 964,73	-38 342 800,28	-16 173 743,54
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-5 607 964,73	-38 342 800,28	-16 173 743,54
Resultat före skatt	-5 607 964,73	-38 342 800,28	-16 173 743,54
Beräknat resultat	-5 607 964,73	-38 342 800,28	-16 173 743,54